Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                           № ______

Об установлении платы за наем жилых помещений

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденным

решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 29. 01. 2013 № 78,  постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области «О  порядке расчета размера платы  за

пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых

помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых

помещений муниципального жилищного фонда на территории городского округа

город Первомайск Нижегородской области»  от 15.05.2018 № 604, администрация

городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый размер  платы за наем жилого помещения для

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам

найма жилого помещения специализированного жилищного фонда,

проживающих в жилом фонде, находящемся в собственности городского округа

город Первомайск Нижегородской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 11.05.2022 № 440 «Об

установлении платы за наем жилых помещений».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2023 года.

4. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова